
Zveřejněno 22. 3. 2024

Fórum sdílené chyby

Anotace programu:

Na Fóru sdílené chyby účastníci analyzují reálné průšvihy (či skoroprůšvihy), které se

během skautské činnosti staly. Společně formulují opatření k prevenci (jak zmírnit či

zcela vyloučit riziko, že se daná událost stane znovu) a reakci (jak se lépe připravit na

řešení podobné situace v případě, že riziko odstranit nelze, nebo jej chceme cíleně

zachovat). Podrobná metodika k programu je k dispozici na prusvihy.skaut.cz.

Forma provedení:

prezenčně/všichni online

Cílová skupina:

vedoucí oddílů, vedoucí středisek, vzdělavatelé

Předpokládaná časová dotace programu:

2 hodiny

Počet účastníků programu:

10 - 25 osob

Kolik týdnů/měsíců dopředu je min. potřeba na rezervaci programu:

2 týdny

Poznámka:

Program nabízíme formou hotové metodiky (viz anotace), může jej připravit

a realizovat kdokoliv, není třeba externí lektor. Pokud ale potřebujete podpořit, pošlete

objednávku přes formulář Vzdělávání na klíč a domluvíme se.

https://krizovatka.skaut.cz/bezpecnyskauting/sdileni-skautskych-skoro-prusvihu

